資料提供(投げ込み) 令	和元年6月18日(火)			
場所 津市政記者室				
事務は	旦 当 課			
所属	職・氏名			
農林水産部 水産振興室 (電話059-229-3175)	水産振興室長 伊藤 哲也			

香良洲漁業協同組合アオノリ研究会の市長表敬訪問について

令和元年6月6日(木)香良洲漁業協同組合アオノリ研究会が、第69回浅海増殖研究発表全国大会において農林水産大臣賞を受賞したことから市長に表敬訪問に訪れます。

記

### 1 日時

令和元年6月24日(月)15時50分から

#### 2 場所

秘書課応接室(市本庁舎4階)

#### 3 訪問者

香良洲漁業協同組合アオノリ研究会 会長 近藤 典也(こんどう のりや) ほか6名(別紙参照)

### 4 対応者

津市長 前葉 泰幸

### 5 概要

第69回浅海増殖研究発表全国大会は、ノリ生産者をはじめとする浅海増養殖業者の年に一度の祭典として毎年開催されています。

香良洲漁業協同組合は、イカナゴ、アサリなど重要魚種の減少等により、アオノリ養殖を地区漁業の新しい柱とすべく養殖試験に取り組んできた実績が認められ 受賞となりました。

## 香良洲漁業協同組合アオノリ研究会

	氏	名	役 職 等	備	考
1	<sup>ュッ・ゥ</sup> 近藤	典也	香良洲漁業協同組合アオノリ研究会 会長 香良洲漁業協同組合 代表理事組合長 三重県認定漁業士		
2	<sup>ュゾゥ</sup> 近藤	直久	香良洲町観光業協同組合 代表理事組合長 なお屋経営		
3	<sup>ォクダ</sup> <b>奥田</b>	**/** <b>就一</b>	香良洲漁業協同組合 副組合長 三重県認定漁業士		
4	<sup>ドショウ</sup> 土性	<sup>₃&gt;‡</sup> 良喜	香良洲漁業協同組合 理事		

## 香良洲漁業協同組合

5	近藤が開発	香良洲漁業協同組合	参事	
---	-------	-----------	----	--

# 三重県漁業協同組合連合会

6	植地基方	三重県漁業協同組合連合会 指導部 部長	
7	小林 勇介	三重県漁業協同組合連合会 指導部 副調査役	